CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO
3.1. De acordo com a manifestação da Seção de Contabilidade em fls. 913, da Secretaria Municipal 
de  Finanças,  fls.  917-919  e  parecer  jurídico  da  PGM,  fls.  928-929,  o  valor  para  atender  a 
prorrogação será no importe de R$ 149.237,46  (cento e quarenta e nove mil, duzentos e trinta 
e sete reais e quarenta e seis centavos), que será atendida pela seguinte dotação orçamentária:

Valor anterior R$ 142.493,62 x IPC/FIPE 4,732730% = R$  149.237,46

07.01 Finanças 04 129 7001 2242 33.90.40 CA 110000 RP

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

[...]

GLC CONSULTORIA S/S LTDA. EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SOFTWARE 
PARA AUDITORIA TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE PIRASSUNUNGA, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA 
– ANEXO I.

VALOR:  R$ 149.237,46  (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA E 
SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

Advogado(s): Município: 

e-mail: procuradoria@pirassununga.sp.gov.br

Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:

Advogado(s): Município: Dr. Valter Tadeu Camargo de Castro – OAB/SP 83.082; Dr. Caio Vinícius Peres e Silva –